
508 / 508 SW

508 / 508 SW PHEV



1.2 PureTech 130 S&S 

EAT8
131 - 134 ● ●

DIESEL

1.5 BlueHDi 130 S&S 

EAT8
120 - 123 ● ●

HYBRID 225 e-EAT8 29 - 33 ● ●

DIESEL

1.5 BlueHDi 130 S&S 

EAT8
123 - 124 ● -

HYBRID 225 e-EAT8 30 - 35 ● ●

CO2

WLTP(1) 

(g/km)

ALLURE

PLUS
GT

-1-

(1)
2

2 2

CO2

WLTP
(1) 

(g/km)

ALLURE

PLUS
GT



ALLURE PLUS

1.2 PureTech 130 S&S EAT8

1.5 BlueHDi 130 S&S EAT8

HYBRID 225 e-EAT8

MULTIMEDIA

Pack Safety Plus: 

-2-

radar)

kW

(Type F) 1,8 kW / 8A

HY

- 3D Navigation



GT

1.2 PureTech 130 S&S EAT8

1.5 BlueHDi 130 S&S EAT8

HYBRID 225 e-EAT8

inox

-3-

Προβολείς PEUGEOT Full LED 
Technology με αυτόματη ρύθμιση 

του ύψους της δέσμης & λειτουργία 
φωτισμού της στροφής 

Μάσκα με χρωμιωμένες 
γρίλιες σε στυλ 'σκακιέρας' 

και σκούρο χρωμιωμένο 
περίγραμμα

Ζάντες αλουμινίου 18" 
Sperone Bi-ton



 μεταλλικό
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ALLURE PLUS

PEUGEOT i-Cockpit®: 
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GT

PEUGEOT i-Cockpit®: 
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Sellier leather Pack - Black:

& Pack Electric & Massage:

-8-



GT

Sellier leather Pack - Red:

& Pack Electric & Massage:

-9-



1.2 PureTech 130 S&S EAT8

3

3) 1.199

96 @ 5.500

130 @ 5.500

230 @ 1.750

Euro 6.4

4.750

1.859

1.403

2.793

10,8

1.475

495

1.970

1.330 / 735

(1)

204

11,1

33,1

2 
(2)

5,8

5,9

2
131

2
133

(1)
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(2)
2

2 2

2.



1.5 BlueHDi 130 S&S EAT8 1.5 BlueHDi 130 S&S EAT8 (SW)

3)

4.750 4.778

1.403 1.420

1.495 1.505

525 538

2.020 2.043

(1)

11,1 11,2

32,3 32,5

2 
(2)

(1)

(2)
2

2 2

2.
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4

1.499

96 @ 3.750

130 @ 3.750

300 @ 1.750

1.500 / 745

2
130 133

2
133 135

5,0 5,1

5,1 5,2

10,8

1.859

2.793

Euro 6.4



PHEV

HYBRID 225 e-EAT8

3)

Start & Stop

4.750

1.403

1.795

475

2.270

1.330 / 745

(1)

8,3

27,9

2 (2)

2 25 - 29 g/km

(3) 50 - 54 km

 14,4  - 15,0 kWh/100 km

(4)

(1)

470

2.290

180hp / 133kW @ 5.500

110hp / 81kW @ 2.500

320Nm @ 500 - 2.500

1.859

2.793

1.820

225hp / 165kW

HYBRID 225 e-EAT8 (SW)

4

1.598

300Nm @ 3.000

Euro 6.4

360Nm

4.778

1.420

10,8

1.340 / 745

240 km/h  / 135 km/h

26 - 30 g/km

8,4

4,7

28,0

-12-

49 - 52 km

14,7 - 15,3 kWh/100 km

(4)

(2)
2

2 2

2.

(3)
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(mm)
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(mm)



NEO PEUGEOT 508

ALLURE PLUS

Mistral
Sellier leather Pack - Black (1) Sellier leather Pack - Red (1)

76FJ

Carbon Effect

KUM0
Dark

● ● O O

F4M0
Artense

● ● O O

VLM0
Platinium

● ● O O

9VM0
Perla Nera

● ● O O

VHM5
Elixir

● ● O O

N9M6
Nacré

● ● O O

●

-17-

GT

(1)



NEO PEUGEOT 508

ALLURE

PLUS
GT

MERION Bi-ton

SPERONE Bi-ton

ALLURE

PLUS
GT

●

●
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18'' SPERONE Bi-ton

235/45 R18 

- ●

-

● ●

17'' MERION Bi-ton

215/55 R17 

(Class A)



NEO PEUGEOT 508

18''

SPERONE

Bi-ton

17''

MERION

Bi-ton
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